様式第１号（第５条関係）

平成  年  月  日

自主防災組織補助金交付申請書

清瀬市長 殿

自主防災組織名

代 表 者

住     所

氏     名             ㊞

電 話 番 号

  平成  年度において、下記のとおり補助事業を実施したいので、清瀬市自主防災組織補

助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を申請します。

補 助 事 業 区 分 防災資機材整備補助

自主防災組織の構成世帯数          世帯（     年  月  日現在）

補 助 事 業 の 内 容

補 助 対 象 経 費 所 要 額                          円

補 助 金 交 付 申 請 額  円

補助事業の着手及び完了予定

年月日

着 手      年   月   日

完 了      年   月   日

備     考

 添付書類

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書（又はこれに代わる書類、見積書等）

(3) その他市長が必要と認める書類

添付書類(1)

平成  年度自主防災組織事業計画

1.活動計画

時 期 場 所 人 数 活 動 内 容

2.資機材整備計画

区 分 品 名 数 量

平成 年度自主防災組織補助事業収支予算書

収 入

（単位：円）

区  分 予算額 備  考

市からの補助金

計

支 出

（単位：円）

区  分 予算額 備  考

計